
 

Francine-Sophia Hammermeister

Leiterin Rechnungswesen

      03332 5378-50 

      francine-sophia_hammermeister@wobag-schwedt.de

Jeannette Bloy

Rechnungswesen/Betriebskosten

03332 5378-54 

jeannette_bloy@wobag-schwedt.de

Anemone Juschkeit 

Rechnungswesen/Betriebskosten

03332 5378-51 

anemone_juschkeit@wobag-schwedt.de

Max Zabel

Rechnungswesen

03332 5378-52 

max_zabel@wobag-schwedt.de

Ansprechpar
tner  

Montag bis Donnerstag
.
09:00 - 15:00 Uhr

Freitag
.
09:00 - 12:00 Uhr

Termine können, nach Absprache, auch
außerhalb der Öffnungszeiten vereinbart werden.

RECHNUNGSWESEN

Gloria Schulz 

Rechnungswesen

03332 5378-53 

gloria_schulz@wobag-schwedt.de



heike_butz@wobag-schwedt.de

Cornelia Wagenknecht 

Empfang 

03332 5378-0 

cornelia_wagenknecht@wobag-schwedt.de

Heike Butz

Sekretariat des Vorstands 

03332 5378-14 

Juliane Kistel

Leiterin Vermietung

03332 5378-60 

wohnungssuche@wobag-schwedt.de

Anja Kath 

Vermietung 

03332 5378-61 

wohnungssuche@wobag-schwedt.de

Birgit Fritzsch 

Mahn- und Klagewesen 

03332 5378-66 

birgit_fritzsch@wobag-schwedt.de

Denny Bäsler 

Leiter Hausverwaltung 

03332 5378-30 

denny_baesler@wobag-schwedt.de

Christine Koriath 

Reparaturannahme 

03332 5378-36 

reparaturannahme@wobag-schwedt.de

Kerstin Marquardt

Mieterservice (Talsand/Am Waldrand/Kastanienallee)                                 

03332 5378-64 

kerstin_marquardt@wobag-schwedt.de

Juliane Lindemann  

Technische Hausverwalterin (Talsand/Am Waldrand/Kastanienallee) 

03332 5378-31 

juliane_lindemann@wobag-schwedt.de

Kerstin Wolfgram

Versicherung/Liegenschaften

03332 5378-34 

kerstin_wolfgram@wobag-schwedt.de

Lars Kurbjuhn 

Technischer Hausverwalter (Zentrum Süd) 

03332 5378-32 

lars_kurbjuhn@wobag-schwedt.de

Stefanie Nimsch

03332 5378-65 

stefanie_nimsch@wobag-schwedt.de

Leiterin Mieterservice (Zentrum Süd) 

Daniel Werner 

Technischer Hausverwalter (Zentrum Nord/Neue Zeit)

03332 5378-33 

daniel_werner@wobag-schwedt.de

Lisa-Maria David 

Mieterservice (Zentrum Nord/Neue Zeit)

03332 5378-63 

lisa-maria_david@wobag-schwedt.de

EMPFANG/SEKRETARIAT VERMIETUNG/MIETERSERVICE

TECHNIK/BAUABTEILUNG

Thomas Büsching 

Leiter Technische Gebäudeausrüstung 

03332 5378-42 

thomas_buesching@wobag-schwedt.de

Dennis Mertens

Technische Projektsteuerung

03332 5378-43 

dennis_mertens@wobag-schwedt.de

Stephan Grüneberg

Technische Projektsteuerung

03332 5378-41 

stephan_grueneberg@wobag-schwedt.de

HAUSVERWALTUNG

Kontaktinformationen zu 
Ihrem Ansprechpartner
finden Sie auf unserer 
Homepage. 

Carolin Böse

Vermietung 

03332 5378-62 

wohnungssuche@wobag-schwedt.de


